
Zarządzenie Nr 13/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu Komisji Konkursowej oraz powołania Przewodniczącego celem 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Rydzewie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024r., poz. 737) 
oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam skład Komisji Konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Rydzewie w osobach: 

1. Pani Wiesława Wiśniewska, Pani Grażyna Kostrzewska, Pani Agata Siedzik – przedstawiciele 

organu prowadzącego; 

2. Pani Ewa Markowska, Pani Marta Wasilewska, Pan Marcin Orzechowski – przedstawiciele 

organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3. Pani Bożena Kuczyńska, Pan Wojciech Karniłowicz – przedstawiciele Rady Pedagogicznej; 

4. Pani Aleksandra Święszkowska, Pani Agnieszka Zyskowska – przedstawiciele Rady Rodziców; 

5. Pani Bogumiła Kierznowska– przedstawiciel związku zawodowego. 

§ 2. 

Powołuję Panią Wiesławę Wiśniewską na Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Rajgrodu 
             /-/ 
Adrian Arasimowicz 

 


